Plastovy rychlovaza¢ EURO zavésny, A4, zluta
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Popis

Zavésny plastovy rychlovazac - barva Zluta. do
krouzkovych poradacl s EURO dérovanimpredni
transparentni stranaprouzek na oznaceniformat
Adbaleni/10 ks

Mnozstvi v baleni
Format
Kéd produktu

Dostupnost:

Parametry
Mnozstvi v baleni
Barva

10
A4
0710108

220,00 ks

10
Zlutd



